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We własnym imieniu
Meblik, znany z grawerowanych frontów mebli, po-

szerzył swą ofertę o dwa nowe produkty pozwalają-

ce na jeszcze piękniejsze wykończenie wnętrza, tak 

aby każdy maluch mógł śmiało powiedzieć: „To jest 

moje miejsce na ziemi!”. Istnieje możliwość wygra-

werowania imienia w dowolnej formie gramatycznej 

i kolorze dopasowanym do aranżacji wnętrza i płci 

dziecka. W ten sposób dziecko opatrzy się ze swoim 

imieniem, co pomoże mu oswoić alfabet, no i nie bę-

dzie wątpliwości, co jest czyje w pokoju rodzeństwa.  

www.meblik.pl

JOGGER dla rozbieganych
Popularne w krajach Europy Zachodniej i Ameryce wózki przeznaczone do aktywnego 

trybu życia są już dostępne w Polsce. Na nasz rynek wkroczyła amerykańska firma In-

Step – producent wózków typu „jogger”, przeznaczonych dla tych, którzy chcą zdrowo i 

aktywnie spędzać czas z dziećmi. 

Wózki firmy InStep adresowane są przede wszystkim do osób aktywnie spędzających 

czas i szukających produktów wysokiej klasy i jakości. Wózki  zapewniają także maksy-

malną wygodę i bezpieczeństwo dziecka w każdych warunkach (szelki bezpieczeństwa, 

hamulce bezpieczeństwa, odchylane siedzenie). Produkty są przeznaczone dla dzieci po-

wyżej 6 miesiąca.

Cechuje je przede wszystkim lekkość, łatwość składania (najnowszy system składania 

jedną ręką) i innowacyjna, lekka konstrukcja (m.in. w postaci dużych, pneumatycznych 

16- i 20-calowych kół). Jazda po śniegu, kamieniach, piasku nie stanowi problemu. 

Przewijanie na ścianie
Szwedzki projektant Bo Ekstrom wziął pod uwagę potrzeby rodziców z poważnymi 

ograniczeniami przestrzeni oraz minimalistów, i tak oto wymyślił ten piękny wiszący 

przewijak z belgijskiego drewna ekologicznego. W komplecie jest też podajnik do pie-

luch. Ostrożnych od razu informujemy, że produkt przeszedł rygorystyczne testy bez-

pieczeństwa przeprowadzone przez Niezależny Szwedzki Instytut Badań Technicznych, 

więc dzidzia nie spadnie.  

www.bybodesign.se

Doskonale dają sobie także radę z pokonywaniem krawężników. Mamy mogą biegać z 

joggerem, wracać do dobrej formy po ciąży, a jednocześnie spędzać czas ze swoją pocie-

chą. Coraz częściej z takiej możliwości korzystają także ojcowie. 

Produkty firmy InStep zostały stworzone z myślą o rodzinie. Ich celem jest promocja 

zdrowego, pro sportowego sposobu życia. Dziecko może być doskonałą motywacją do ru-

chu, czas, jaki spędzamy z maluchem można z łatwością połączyć ze sportem i rekreacją. 

Wprowadzane do Polski wózki są doskonałym urozmaiceniem biegania, ćwiczeń fitness, 

spacerów terenowych w górach czy na plaży. Wózki typu jogger to rewelacyjne rozwiąza-

nie dla osób posiadających dzieci, które nie chcą rezygnować ze swoich sportowych pasji. 

Wyłącznym dystrybutorem produktów InStep w Polsce jest firma 3KOŁA.

Szczegółowe informacje na temat wózków oraz aktualnej sieci sprzedaży znajdują się 

na stronie www.3kola.pl


